
 

 

 

令和 年 月吉日

お客様各位

 

一般医療機器 カテーテルチップ ディスポシリンジの販売終了

 
 
貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱いの 社 社 のカテーテルチップ ディスポシリンジ 一般医療機
器 が従来の経腸栄養分野における小口径コネクタ製品の誤接続防止コネクタに係わる国際規格

シリーズ の導入にあたって、医療機器として販売することができなくなりました。

つきましては、現在一般医療機器として販売している該当製品を 年 月末日をもって販売中止とさせ
ていただきます。長らくご利用頂いていたお客様にはご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ありません
が、事情ご賢察の上何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記
 

【販売中止製品】
カテーテル シリンジ 滅菌済 入
カテーテル シリンジ 滅菌済 入
カテーテル シリンジ 滅菌済 箱入

※ 年 月 日にて販売終了

以上


